ITEM 29, valor unitário de R$ 2,87 (dois reais e 

oitenta e sete centavos); ITEM 31, valor unitário de R$ 1,14 (um real e quatorze centavos); ITEM 

35, valor unitário de R$ 2,98 (dois reais e noventa e oito centavos); perfazendo o valor total de R$ 

2.125.436,00 (dois milhões, cento e vinte cinco mil, quatrocentos e trinta e seis reais). NUTRINE 

COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA, inscrita sob o CNPJ: 11.030,605/0001-41, a 

qual ofertou o seguinte preço: ITEM 02, valor unitário de R$ 1,88 (um real e oitenta e oito 

centavos); perfazendo o valor total de R$ 282.000,00 (duzentos e oitenta e oito mil reais).

[...]

ITEM 30, valor unitário de R$ 3,19 (três reais e dezenove centavos); 

ITEM 32, valor unitário de R$ 2,10 (dois reais e dez centavos); ITEM 36, valor unitário de R$ 0,53 

(cinquenta e três centavos); ITEM 37, valor unitário de R$ 1,18 (um real e dezoito centavos); 

perfazendo o valor total de R$ 783.430,00 (setecentos e oitenta e três mil, quatrocentos e trinta 

reais). DISTRIBUIDORA FF ALIMENTOS LTDA, inscrita sob o CNPJ: 19.447.850/0001-60, a qual 

ofertou os seguintes preços: ITEM 12, valor unitário de R$ 1,01 (um real e um centavo); ITEM 16, 

valor unitário de R$ 1,59 (um real e cinquenta e nove centavos); ITEM 20, valor unitário de R$ 8,45 

(oito reais e quarenta e cinco centavos); ITEM 28, valor unitário de R$ 1,69 (um real e sessenta e 

nove centavos); perfazendo o valor total de R$ 174.775,00 (cento e setenta e quatro mil, setecentos 

e setenta e cinco reais). DISBRAL - DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA, inscrita sob o CNPJ: 

02.956.500/0001-27, a qual ofertou o seguinte preço: ITEM 24, valor unitário de R$ 0,83 (oitenta e 

três centavos); perfazendo o valor total de R$ 124.500,00 (cento e vinte e quatro mil e quinhentos 

reais). MEGA MASTER COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, inscrita sob o CNPJ: 

08.370.039/0001-02, a qual ofertou o seguinte preço: ITEM 26, valor unitário de R$ 2,59 (dois reais e 

cinquenta e nove centavos); perfazendo o valor total de R$ 1.036.000,00 (um milhão e trinta e seis

[...]

ITEM 80, valor unitário de R$ 7,00 (sete 

reais); ITEM 82, valor unitário de R$ 10,00 (dez reais); ITEM 83, valor unitário de R$ 15,50 

(quinze reais e cinquenta centavos); ITEM 83.1, valor unitário de R$ 15,50 (quinze reais e cinquenta 

centavos); perfazendo o valor total de R$ 1.296.300,00 (um milhão, duzentos e noventa e seis mil e 

trezentos reais). JPM JOÃO PESSOA MERCANTIL EIRELI inscrita sob o CNPJ: 15.155.318/0001-19, 

a qual ofertou os seguintes preços: ITEM 14, valor unitário de R$ 2,91 (dois reais e noventa e um 

centavos); ITEM 33, valor unitário de R$ 3,00 (três reais); ITEM 76, valor unitário de R$ 14,95

[...]

ITENS 78, 78.1, 78.2, valor unitário de R$ 17,89 

(dezessete reais e oitenta e nove centavos); ITEM 79.1, valor unitário de R$ 23,50 (vinte e três reais 

e cinquenta centavos); ITEM 80.1, valor unitário de R$ 7,00 (sete reais); perfazendo um Valor Total 

dos Itens de R$ 1.887.650,00 (um milhão, oitocentos e oitenta e sete mil, seiscentos e cinquenta 

reais). NOVA HORTIFRUGRANJEIRO COMÉRCIO LTDA - EPP, inscrita sob o CNPJ: 

24.506.743/0001-04, a qual ofertou os seguintes preços: ITEM 38, valor unitário de R$ 3,80 (três 

reais e oitenta centavos); ITEM 39, valor unitário de R$ 3,00 (três reais);